
27 oktober 2005/EP/AEP 5707350

De Minister van Economische Zaken,
Handelende in overeenstemming met
het gevoelen van de ministerraad;
Gelet op artikel 4 van de wet van 21
april 1947, houdende de voorberei-
ding van de vaststelling van een
Centraal Economisch Plan (Stb. H
127);

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 september 2005
wordt voor een periode van drie jaar
als lid van de Centrale Plancommissie

benoemd: de heer drs. C.C.H.J.
Driessen, te Amsterdam.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 september 2005
wordt eervol ontslagen als lid van de
Centrale Plancommissie: mevrouw
drs. M.E.J. Schuit, te Amsterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Centrale Plancommissie. 

’s-Gravenhage, 27 oktober 2005.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 10 1

EZ

Wijziging samenstelling 
Centrale Plancommissie


